
UCHWAŁA Nr 552 

 

RADY MIASTA KONINA 

 

z dnia 27 marca 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 10 Rady Miasta Konina 

z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie wyboru Przewodniczących  

stałych Komisji Rady Miasta Konina 

 
            Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 54 ust. 1 Statutu Miasta Konina 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 207 Rady Miasta Konina z dnia 26 listopada 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2004r. Nr 1, 

poz. 5) zmienionego uchwałami: Uchwałą Nr 100 Rady Miasta Konina z dnia 30.05.2007r. 

zmieniającą Statut Miasta Konina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2007r. Nr 119, poz. 2771), 

Uchwałą Nr 454 Rady Miasta Konina z dnia 29.04.2009r. zmieniającą Statut Miasta Konina 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009r. Nr 114, poz.1850) oraz Uchwałą Nr 616 Rady Miasta Konina 

z dnia 31.03.2010r. zmieniającą Statut Miasta Konina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010r. Nr 126, 

poz. 2399) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W § 1 w punkcie 3 Uchwały Nr 10 Rady Miasta Konina z dnia 14 grudnia 2010 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Konina – dokonuje się 

następujących zmian: 

 

 odwołuje się Panią radną Elżbietę SIUDAJ-POGODSKĄ z funkcji Przewodniczącej 

Komisji Edukacji i Kultury, 

  

 powołuje się na Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury Pana radnego 

Marcina Sypniewskiego i punkt 3 otrzymuje brzmienie:                 

„ 3) Pana Radnego Marcina SYPNIEWSKIEGO 

na Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury”. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              Przewodniczący 

                                                                                          Rady Miasta Konina 

 

                                                                                              Wiesław Steinke 


